
UCHWAŁA NR XXI/137/2026 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na  użyczenie części nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości 
Puszcza Mariańska stanowiącej  własność gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym / t. j. Dz. U. 
z 2025  poz. 1153, poz. 1436 /  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222,  poz. 1717, poz. 1881; z 2025r. poz. 1080, poz. 1077 / Rada Gminy 
w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie części nieruchomości niezabudowanej  oznaczonej  nr działki 151/19 o 
pow. 0,05 ha  położonej w miejscowości Puszcza Mariańska stanowiącej  własność gminy Puszcza Mariańska na 
okres 10 lat, na rzecz Mariańskiego Ruchu Inicjatyw Ekonomiczno-Społecznych z siedzibą w Puszczy Mariańskiej 
w celu budowy tężni solankowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą.  

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia, o której 
mowa w § 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03AD4DA5-294F-4E73-BE1B-864AF4CB7E16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/137/2026 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


